Edital 006/2015 – PPGZO

RESULTADO FINAL – Pós Período de Recursos

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia da

UTFPR - DV, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, informa que não

foram recebidos recursos referentes ao resultado final do processo de

Seleção para admissão de discentes no Programa de Pós-Graduação em

Zootecnia, nível de Mestrado, para ingresso em 2016, sendo assim, o

resultado final divulgado anteriormente não sofreu alterações.

Abaixo segue pontuação dos aprovados, para consulta:

Nome
Currículo

40%
Prova
30%

Projeto
30%

Média
Final

Abílio Leonel Bertol Bottega 5,4 6,0 7,0 6,08

Alexandre Bernardi 3,5 7,5 8,3 6,16

Angelita Muzzolon 4,4 2,5 8,5 5,05

Daniel Gonçalvez da Silva 9,0 3,5 7,0 6,74

Denise Cazella 0,4 3,0 7,3 3,26

Edelson de Jesus Silva 7,4 4,0 7,0 6,24

Fernanda Raulino 3,0 3,5 8,0 4,65

Francisco Antônio Piran Filho 9,1 6,5 8,0 8,00

Guilherme Gostinhak Azambuja 2,2 4,5 7,0 4,32

Jéssica Niewinski Machado 0,8 5,0 7,5 4,06

Jorge Augusto Dias da Costa Abreu 1,9 5,0 7,0 4,35

Laudecir Vargas 4,6 4,5 7,8 5,52

Marcos Luis Molinete 8,2 4,0 9,0 7,17

Mariane Ghedin Rodrigues Azambuja 1,3 5,0 7,7 4,31

Matheus Deniz 2,2 6,0 7,7 4,96

Priscila Michelin Groff 10,0 5,0 8,3 8,00

Rodrigo Mendes Antunes Maciel 3,5 5,5 8,3 5,54

Saimon de Souza e Souza 3,2 3,5 8,0 4,72

Suelen Maria Einsfield 6,8 4,0 8,0 6,31

Ygor Caldeira Canterle 1,6 4,0 8,0 4,23

Zilmara Maria Welfer Zelcoski 6,3 3,5 8,7 6,17

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos
Programa de Pós-Graduação em Zootecnia

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia da

UTFPR - DV informa que os procedimentos para matrícula serão publicados

posteriormente no site do Programa, sendo de responsabilidade dos candidatos

aprovados o acompanhamento da divulgação de informações no site do

Programa bem como da realização da matrícula.

Candidatos que não efetivarem matrícula conforme estabelecido,

perderão o direito à vaga.

Dois Vizinhos, 17 de dezembro de 2015.

Ricardo Yuji Sado

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia
UTFPR – Câmpus Dois Vizinhos